[image: Герб чб копия]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 февраля 2020 г. № 83

пос. Коноша Архангельской области

Об определении размера расходов граждан,
в составе платы за содержание жилого помещения в многоквартирном доме,
на оплату коммунальных ресурсов (потребление электроэнергии)
исходя из объема потребления, определяемого по показаниям
коллективного (общедомового) прибора учета

[bookmark: _GoBack]В соответствии с п. 7 ст. 46, п. 9.2 ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Определить размер расходов граждан в составе платы за содержание жилого помещения в многоквартирных домах согласно приложению № 1 к настоящему постановлению, на оплату коммунальных ресурсов (электрической энергии), потребляемых при использовании и содержании общего имущества в многоквартирном доме, исходя из  объема потребления коммунальных ресурсов, определяемого по показаниям коллективного (общедомового) прибора учета, по тарифам, установленным органами государственной власти субъектов Российской Федерации.
2. Руководителю управляющей компании ООО «Луч» данное постановление довести до граждан, проживающих в муниципальном жилом фонде, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Действие настоящего постановления распространяются на правоотношения
с 01 февраля 2020 года.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в Коношской районной общественно-политической газете «Коношский курьер» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» В.В. Лебедева.

Глава
МО «Коношский муниципальный район»					     О.Г. Реутов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
«Коношский муниципальный район»
от 21 февраля 2020 г. № 83

П Е Р Е Ч Е Н Ь
многоквартирных домов,
все жилые помещения которых принадлежат на праве собственности
муниципального образования «Коношский муниципальный район»

1. пос. Ерцево, ул. Гагарина,  д.д. 4, 8, 15;
2. пос. Ерцево, ул. Комсомольская, д.д. 2, 3а, 4а;
3. пос. Ерцево, ул. Терешковой, д.д. 1б;
4. пос. Ерцево, ул. Бочарова,  д.д. 9, 11, 14;
5. пос. Ерцево, ул. Советская, д.10;
6. пос. Ерцево, ул. Кооперативная, д.д. 15, 18, 23;
7. пос. Ерцево, ул. Динамо, д. 25.

________________________
image1.jpeg
Le